

Telp/Fax : 0370 - 6175565, Fax : 0370 - 6175146

SURAT KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR Nomor: 19/SK-KTI/Dekan/FK-06/UNIZAR/VII/2020

TENTANG PEMBIMBING KARYA **TULIS ILMIAH** SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020 PADA FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Karya Tulis Ilmiah Tahun Akademik 2019/2020 pada Fakultas Kedokteran Universitas Islam Al-Azhar, maka perlu adanya Pembimbing Karya Tulis Ilmiah;
- b. Bahwa untuk menunjang kelancaran tugas menjadi Pembimbing Karya Tulis Ilmiah maka dipandang perlu ditetapkan dalam sebuah Surat Keputusan;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang SISDIKNAS Nomor 20 Tahun 2003 Pasal 24 Ayat 1 Tentang kebebasan & mimbar akademik, serta otonomi akademik;
 - 3. Undang-Undang SISDIKNAS Nomor 20 Tahun 2003 Pasal 24 Ayat 2 Tentang Perguruan Tinggi memiliki otonomi untuk mengelola sendiri lembaganya sebagai pusat penyelenggaraan Pendidikan Tinggi, penelitian & pengabdian masyarakat;
 - 4. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012, Tentang Pendidikan Tinggi;
 - 5. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2013, Tentang Pendidikan Kedokteran:
 - 6. Peraturan Pemerintah Nomor 04 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 7. Surat Keputusan Pengurus Perkumpulan Lembaga Akreditasi Mandiri Pendidikan Tinggi Kesehatan Indonesia (Perkumpulan LAM-PTKes) No.0313/LAM-PTKes/Akr/Sar/V/2018 Tentang Status, Nilai, dan Peringkat Akreditasi Program Studi Sarjana Kedokteran dan Program Studi Profesi Dokter Fakultas Kedokteran Universitas Islam Al-Azhar, tanggal 26 Mei 2018;
 - 8. Surat Keputusan Pengurus Perkumpulan Lembaga Akreditasi Mandiri Pendidikan Tinggi Kesehatan Indonesia (Perkumpulan LAM-PTKes) No.0314/LAM-PTKes/Akr/Pro/V/2018 Tentang Status, Nilai, dan Peringkat Akreditasi Program Studi Profesi Dokter Kedokteran Fakultas Kedokteran Universitas Islam Al-Azhar, tanggal 26 Mei 2018;
 - 9. Anggaran Dasar Yayasan Pesantren Luhur Al-Azhar;
 - 10. Statuta Universitas Islam Al-Azhar Mataram;

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

Pertama : Menempatkan Saudara I Putu Dedy Arjita, S.Pd., M.Kes sebagai Dosen

Pembimbing I Karya Tulis Ilmiah (KTI) Fakultas Kedokteran Universitas

Islam Al-Azhar.

Kedua : Dalam menjalankan tugasnya berpedoman pada peraturan dan ketentuan yang

berlaku serta mempertanggungjawabkan tugas kepada Dekan Fakultas

Kedokteran.

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Keempat : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam ketetapan ini akan

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Mataram

Pada tanggal : 15 Juli 2020

Dekan

Dr. dr. H. Artha Budi Susila Duarsa, M.Kes

NIDN, 0301056704

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan.
- 2. Arsip.

DAFTAR LAMPIRAN I: SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR

NOMOR : 19/SK-KTI/Dekan/FK-06/UNIZAR/VII/2020

TANGGAL : 15 Juli 2020

TENTANG : PEMBIMBING I KARYA TULIS ILMIAH (KTI)

TA.2019/2020

No.	Nama Mahasiswa	Judul KTI
1.	Luh Putu Pande Sintia Indriyani 017.06.0028	Pendampingan Keluarga dan Tinmgkat Kecemasan Ibu Primigravida Menghadapi Proses Persalinan.

PENDAMPINGAN KELUARGA DAN TINGKAT KECEMASAN IBU PRIMIGRAVIDA MENGHADAPI PROSES PERSALINAN

Karya Tulis Ilmiah

Untuk Memenuhi Syarat Program Studi Pendidikan Dokter di Fakultas Kedokteran Universitas Islam Al-Azhar Mataram



Oleh:

LUH PUTU PANDE SINTIA INDRIYANI

017.06.0028

FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR
MATARAM
2020

HALAMAN PERSETUJUAN KARYA TULIS ILMIAH

PENDAMPINGAN KELUARGA DAN TINGKAT KECEMASAN IBU PRIMIGRAVIDA MENGHADAPI PROSES PERSALINAN

Yang dipersiapkan dan disusun oleh:

Luh Putu Pande Sintia Indriyani 017.06.0028

Telah diseminarkan tanggal 27 Januari 2021

Telah disetujui oleh:

Susunan Dewan Penguji

Susunan Dewan Penguji

Pembimbing I,

I Putu Dedy Arjita, S.Pd., M.Kes

Tanggal: 23 Februari 2021

Pembimbing II

Sabarlah, S.Pd., M.Biomed

Tanggal: 15 Februari 2021

Penguji Utama

Irwan Syuhada, S.Psi., M.Si

- 2°E

Tanggal: 15 Februari 2021

2511AS ISPISANKan Dekan,

r Huartha Budi Susila Duarsa, M.Kes

ii